
Cena (bez DPH): 

1 683 Kč
Cena (s DPH): 

2 036 Kč

de Buyer Pánev WOK Carbone Plus 35,5 cm |
D-5114-35

Popis produktu

Ocelová pánev WOK je perfektní volbou pro přírodní a zdravé vaření, které vyžaduje málo tuku. Špičkový materiál zaračuje, že si pánev stále

udrží a zároveň garantuje rychlé rozehřátí i rovnoměrné rozprostření tepla. Na straně najdete nerozbitnou nýtovanou rukojeť, která se

pohodlně drží, a proto bude příprava jídla snadnější. Důležité informace: Nepatří do myčky a nesmí se umývat čisticími prostředky. Pánev

můžete používat na sklokeramické desce, plynovém i elektrickém sporáku nebo na indukci.

Pánev WOK Carbone Plus 35,5 cm

de Buyer pánev WOK Carbone Plus 35,5 cm

Parametry Materiál: ocel Průměr: 35,5 cm Výška: 8,5 cm Nevhodná do myčky Cena uvedena za 1 kus Využití pánve Příprava pokrmů. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-5114-35

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

